РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2011
	Константиновск
	№ 1617

Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Константиновского района
В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Константиновского района и в соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 10.08.2011 № 30 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Константиновского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Константиновского района согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района         Антоненко А.Г.
Глава Константиновского района                                    Б.Е. Хлопяников
Верно:

И.о. начальника отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                               Г.С. Святко
Приложение
к постановлению
Администрации
                                                                                                        Константиновского района

от 07.09.2011 № 1617
ПЕРЕЧЕНЬ
руководящих должностей в сфере муниципального управления,

на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Константиновского района
1. Резерв управленческих кадров органов местного самоуправления Константиновского района
	1.1. Муниципальные должности

	Глава Константиновского района

	Председатель Собрания депутатов Константиновского района

	Заместитель председателя Собрания депутатов Константиновского района

	1.2. Должности муниципальной службы высшей и главной групп
в Администрации Константиновского района

	Первый заместитель Главы Администрации Константиновского района

	Заместитель Главы Администрации Константиновского района

	Начальник отдела

	1.3. Должности муниципальной службы высшей и главной групп
в отраслевых (функциональных) органах
Администрации Константиновского района

	Заведующий отделом

	Заместитель заведующего отделом

2. Резерв управленческих кадров руководителей муниципальных предприятий и учреждений Константиновского района

	Главный врач МБУЗ «ЦРБ Константиновского района»

	Директор МУИИП «Донские огни»

	Директор МУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

	Директор МУП «Константиновское АТП»

	Директор МУП «Служба заказчика и землеустройства»

	Директор МУП «КАГБ»

	Директор МБУК «КРДК»

	Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения

	Заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

3. Резерв управленческих кадров органов местного самоуправления поселений Константиновского района
	3.1. Муниципальные должности

	Глава поселения

	Заместитель председателя Собрания депутатов поселения

	3.2. Должности муниципальной службы в администрации поселения

	Заместитель главы администрации поселения

PAGE
2